2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 09 ноября 2021 г.

   №  26
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Сукромлянского сельского поселения Ершичского района Смоленской области «О приемке объектов собственности муниципального образования - Ершичский район Смоленской области в собственность муниципального образования Сукромлянского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 10.01.2006 №18»

На основании материалов инвентаризации муниципального имущества, находящегося на территории муниципального образования Сукромлянского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
Совет депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 10.01.2006 №18  «О приемке объектов собственности муниципального образования - Ершичский район Смоленской области в собственность муниципального образования Сукромлянского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» и Акт приема-передачи объектов муниципальной собственности Ершичского района Смоленской области в собственность муниципального образования Сукромлянского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 10.01.2006  г. следующие изменения:

1.1. Дополнить  Перечень объектов муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, утвержденный Приложением к решению Ершичского района Совета депутатов от 27.12.2005 №19 , и Приложением к Акту приёма-передачи объектов муниципальной собственности Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 27.12.2005  г. строкой 23 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Первоначальная стоимость
	Остаточная стоимость

	23
	Дорога д.Сукромля
	1985
	-
	-

2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в Ершичской районной газете «Нива», на официальном сайте Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://ruchansp.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

    М.В. Пядин